
UCHWAŁA NR 14/400/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonej w obrębie Krzewent, gmina Kowal 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2) 
oraz § 4, § 5 pkt 2, § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 377/2000 Sejmiku Wojewódz-
twa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywa-
nia nieruchomości przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i zasad sprawowania współwła-
sności (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 6, poz. 129 z późn. 
zm.3), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Kupić od Pani Renaty Janiny Sarzyńskiej nieruchomość położoną w obrębie 
Krzewent, gmina Kowal, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 193/2 o pow. 
0,4000 ha, dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą  
nr WL1W/00015626/7, za cenę 19 500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację przez Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy  
w Kowalu projektu pn. „Modernizacja ścieżki edukacyjnej Niecka Kłócieńska”. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia  
Województwa. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 
i poz. 1200. 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/250/04 z dnia 29 marca 2004 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 57, poz. 989). 


